
ノイン・シュプラーデン

クリスマスケーキ
ご予約承り中

Christmas 
cake 2024

裏面のお申込書をご記入の上
ご予約ください

X’masザッハトルテ

当店人気のザッハトルテのクリスマスバージョン。
たっぷりの生クリームをのせ、豪華に飾り付けを
しました。

15cm  ¥4,700
45
限定

台
30
限定

台
X’masガトーショコラX’masガトーショコラ

当店人気のガトーショコラクラシックの
クリスマスバージョン。たっぷりの
生クリームをのせ、豪華に飾り付けをしました。

15cm  ¥3,500

25
限定

台
25
限定

台

X’mas
ダブルベリー
いちごチョコムースとホワイトチョコムースの
人気のアントルメです。

X’mas
レアチーズシトロン
生クリームとレモンクリームで飾り付けをした
人気のレアチーズケーキです。

12cm  ¥3,30012cm  ¥3,300

12cm
15cm 21cm18cm70

限定

台
25
限定

台
10
限定

台

ふわふわのスポンジに、甘さ控えめな生クリームと
フレッシュなイチゴをサンドしました。

イチゴ生クリーム

12cm  ¥3,500  15cm  ¥4,500
18cm  ¥5,500  21cm  ¥7,700

ブッシュド・ノエル
ショコラ
12×17cm  ¥4,500

35
限定

台

しっとりとしたショコラスポンジに
オレンジクリームを入れた、毎年人気の
ブッシュド・ノエルです。

30
限定

台

X’masカラクルト
9.5×16cm  ¥4,600
イタリア産の栗を使用した、マロングラッセと
マロンクリームたっぷりなケーキです。

70
限定

台

生チョコショコラ 15cm  生チョコショコラ
チョコレートのスポンジにたっぷりのチョコ生
クリームに、生チョコをサンドしました。

表示価格はすべて税込です。ケーキの飾りやパーツが変更になる場合がありますので、ケーキデザインが写真と異なる場合がございます。予めご了承ください。

シュトーレン、お菓子の家のご予約も承ります

シュトーレン お菓子の家¥2,200 ¥2,500
12/18（水）よりお渡し

お電話でお問い合わせください

12/15（日）よりお渡し
予約受付
台数

20台 10台
限定

15cm  ¥4,700



2024
クリスマス
ケーキ
お申込書

ご予約の
締切は

イチゴ
生クリーム

生チョコショコラ

¥3,500

¥4,500

12cm 

15cm 

¥4,700

15cm 

¥3,300 ¥3,300

12cm 

¥5,500

18cm 

¥7,700

21cm 

12月20日（金）

です

ウイーン菓子ノイン・シュプラーデン　 【Open】AM9:45~PM6:00　【定休日】毎週火曜日と月初めの月曜日、
月1回不定期 3 連休がございます。
〒227-0048 横浜市青葉区柿の木台 13－3 ファミールもえぎ野 101　【Phone】045-972-6439 http://www.9schubladen.com/

合計 ￥

領収　□済み　□未様

お受取日  23日（月）・24日（火）・25日（水） 他（　　　　　　　）  
　　　　　  　　10:30～  ・ 13:00～  ・ 16:00～　

お受取日  23日（月）・24日（火）・25日（水） 他（　　　　　　　）  
　　　　　  　　10:30～  ・ 13:00～  ・ 16:00～　

お名前（カタカナ） お名前
（カタカナ）

合計 ￥

TEL.
領収　□済み　□未

様

注文数

12cm 

X’masガトーショコラX’masガトーショコラ

X’masザッハトルテ

¥3,500

15cm 

¥4,700

15cm 

¥4,500

ブッシュド・ノエルショコラブッシュド・ノエルショコラ
12×17cm

X’masカラクルトX’masカラクルト

¥4,600

X’masレアチーズシトロン

¥3,300

9.5×16cm

X’masダブルベリーX’masダブルベリー

イチゴ
生クリーム

生チョコショコラ

¥3,500

¥4,500

12cm 

15cm 

¥4,700

15cm 

12cm 

¥5,500

18cm 

¥7,700

21cm 

注文数

12cm 

X’masガトーショコラ

X’masザッハトルテ

¥3,500

15cm 

¥4,700

15cm 

¥4,500

ブッシュド・ノエルショコラ
12×17cm

X’masカラクルト

¥4,600

X’masレアチーズシトロン

¥3,300

9.5×16cm

X’masダブルベリー

営業カレンダー

休業日

17：00閉店　　＊年始は1/4から通常営業

お客様控え（引換券） お店控え

ノイン・シュプラーデン

12/24クリスマスイブは火曜日ですが営業いたします

2024クリスマスケーキお申込書 予約締切日

12/20
（金）

12December

ご注文は店頭、お電話、FAXにて承ります。

＊ホールケーキのご予約は完全予約制になります。
　当日のホールケーキの販売はございませんので
　お早めにご予約ください。
　各ケーキは数に限りがある為、予定数に達し次第、
　ご予約を締め切らせていただきますのでご了承下さい。

＊クリスマスケーキお渡し期間中は混雑が予想されますので
　事前のお支払いをお勧めしております。お電話やFAXでご予約の
   お客様もご予約日前のご来店とお支払いをお勧めします。

＊クリスマス期間中(22～25日)のカットケーキの販売は
　数種類お出しする予定ですが、なくなり次第終了となります。

＊その他お問合せ、ご質問等ございましたら、店頭又はお電話で承ります。　

【Phone・FAX】045-972-6439


